Cancell. R. H. A.
Viennae 31 actabris 1735.

Bors.
Orsz. Levélt. Cane. Exp. 1735 November Nrs. 82.

436.

1735 november 3. Fajt Mózes pozsonyi zsidó a királytól
három évi fizetési halasztást kér.

Sacrafissima Caesarea Regiaque Majestas.
Domine Domine Clementissime.

Diversis in locis, diversis casibus Debitorum meorum
jacturam passus, Debitoribusque meis pro stipulatis Ter-

1735 ;-:OV. 7 709
minis non solventibus, ipsemet aeque pacto pro tempore ad
solvendum impotens, ad Gratiam et Clémentiam Majestatis
Vestrae Sacratissime submississime recurro; ac cum Credi-
toribus meis interea et legale Interesse et Securitatem prae-
stare velim, ut me Maje.stas Vestra Sacratissima, a solutione
Capitalium ad Triennium, vel ex eo, quod hactenus sub
tot Annorum negatione, nunquam fraudis cujuspiam dela-
tus, vel in Jus conventus fuerim, clementissime supportarc
et exirnere dignetur, humillime supplico; et sununa cum
submissicne persevero.

Majestatis Vestrae Sacrafissimae

humillimus, perpetuoque fidelis
subditus

Mojses Fajt, subarcensis Posoniensis
Palff'ianus Hebraeus Subdilus.

Külzeten: Praesentatum 3, 9bris 1735.

O. L. Ad Conc. Exp. 1735 Novembres Nrs. 41.

437.

Bécs 1735 november 7. Királiii parancs valamennyi állami
tisztviselőhöz, hogy Henrik Beer zsidónak, a máramarosi
sónak Sziléziába való szállításával megbízottnak és alkal-
mazottjainak szabad mozgást és tartózkodást megengedni
és minden illetéktelen akadály és támadás ellen gyors segít-

séget és támogatást nyujtani tartoznak.

Carolus 6. etc.
Fidelitatibus nostris Universis et Singulis, Honorabili-

bus, Spectabilibus ac Magnificis item Egregüs etc. etc.
Siquidem Nos translationem et promotionem salis Nri

Maramarosiensis per antelatum Nrum Hungariae Regnum
in Ducatum Nrum Silesiae instituendam Praesentium no-
strarum Exhibitori Judaeo Henrico Beer benigne concredi-
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dissemus, et cornisissemus ; Ideo univers is et síngulis, quibus
supra harum serie clementer simul ac firmiter comittimus
et mandamus, quatenus praenotatum Judaeum Henricum
Beer praeattacti satis Nri Transportatorem, hominesque
ejusdem ad praenotatum opus adhibendos, non solum libere
et ahsque omni impedimento ire, mor ari et transire permit-
tere, verum etiam contra omnes indebitas detentiones ~t
Excessus promptum subsidium, et omnem possibiIem as-
sistentiam Ipsi, hominibusque ejusdem praebere modis om-
nibus debeatis et teneamini. Nec secus facturi. Datum in
Archiducali civitate Nostra Vienna Austriae Die 7. Mensis
Novembris Anno Dni 1735. Regnorum Nostrorum etc.